

Objednávateľ

Dopravný podnik mesta Košice,
akciová spoločnosť
Bardejovská 6
04329 Košice

IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206

Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu
Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V

Dodávateľ

D2105

Steeling, s.r.o.
Plzenská
04011 Košice-Západ

IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751
IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKBX

Dátum schválenia: 07.08.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	99081800	REMEN 8PK1795-ALTER.+KLIMA 67	10,00 ks	15,0000	150,00
2.	992830304	O-KRUZOK 18,68x3,53	40,00 ks	2,0000	80,00
3.	994898372	O-KRUZOK 13,11x2,62	50,00 ks	0,5000	25,00
4.	99500388057	KOMPRESOR DVOJVAL.EA79-0500 (NB12) 500388057	3,00 ks	450,0000	1 350,00
5.	99500393127	VODNE POTRUBIE(DVOJVALCOVY KOMPRESOR)	7,00 ks	30,0000	210,00
6.	995014873	VICKO TLAKOVE 1,4 BAR	10,00 ks	8,0000	80,00
7.	995801415499	Obal filtra cursor 9	2,00 ks	96,0000	192,00
8.	99751048063	Koleno PR.53x48x4 AC9 048 063	6,00 ks	21,0000	126,00
9.	99830454	SRUBA DISKOVA ZADNA M20x1,5x75	20,00 ks	9,0000	180,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					2 393,00

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 22.08.2025

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: